
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024002736
CB-005 Lávka Sokolský ostrov - demontáž stávající lávky a vybudování provizorního řešení pontonové lávky1

1. Smluvní strany

objednatel:
se sídlem: 
zastoupené:

IČO:
DIČ:
kontakt, údaje:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
ve věcech smluvních: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Štěpánkou Bednářovou, vedoucí odd. komunikací odboru SVS
Magistrátu města České Budějovice
00244732
CZ00244732
tel.: 386802511
e-mail: BednarovaS@c-budejovice.cz 

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

PROZAC stavební s.r.o.
Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice 
ve věcech smluvních: Martinem Nedvědem, jednatelem společnosti 
ve věcech technických: Martinem Nedvědem, jednatelem společnosti 
291 09 817
CZ29109817__________
tel.:

zapsaný:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

e-mail: info@prozac.cz
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 20976
Raiffeisenbank, a.s. - pobočka České Budějovice

(dále jen „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2024 smlouvu o dílo č. 2024002736, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést dílo označené jako „CB-005 Lávka Sokolský ostrov - demontáž stávající lávky 
a vybudování provizorního řešení pontonové lávky" a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 3.488.950,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodu nepředvídatelných okolností je nezbytné přistoupit 
k prodloužení umístění provizorní pontonové lávky o 1 měsíc oproti době sjednané ve Smlouvě. Předmětné 
vícepráce je nezbytné provést v rámci provádění díla, současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
a nelze tudíž předpokládat, že by měly hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.

2.3. Vzhledem ke skutečnosti specifikované odst. 2.2. a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů 
uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění Smlouva níže uvedeným způsobem.

1



3. Změna Smlouvy

3.1. ČI. 4 odst. 4.1.3. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

„4.1.3. umístění provizorní pontonové lávky: prosinec 2024 - duben 2025"

3.2. ČI. 5 odst. 5.2. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

„5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla: 3.593.950,- Kč bez DPH

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná 
a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti s provedením 
Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou 
dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají 
možnost či povinnost její změny."

Název Cena bez DPH

Smlouva 3.488.950,- Kč

Pronájem pontonové soustavy na 1 měsíc nad rámec Smlouvy + 105.000,- Kč

Celková cena vč. změny dle dodatku č. 1 3.593.950,- Kč

3.3. Změna závazku ze Smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3.4. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčena změnami uvedenými v tomto dodatku zůstávají beze změn.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto dodatku a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních 
provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, 
že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými 
podpisy.

4.3. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 
objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž 
s tím, že úplné znění tohoto dodatku, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Zhotovitel 
bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento dodatek jakož i jiné skutečnosti z něj nebo 
z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění 
či poskytnutí.

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha č. 1 Cenová nabídka.

2



4.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 329/2025 ze dne 
10.3.2025.

? 1 -03- 7025V Českých Budějovicích dne ................'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová

za Objednatele:

primátorka města

V Českých Budějovicích dne..... 1^.:..^.'...^°

za Zhotovitele:

Martin Nedvěd 
jednatel společnosti

3





PROZAC

Magistrát města České Budějovice 
Mgr. Tomáš Kubeš
Vedoucí odboru Správa veřejných statků 
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Tel.: +420 702 264 071 
E-mail: kubest@c-budejovice.cz

VÁŠ DOPIS ZE DNE NAŠE ZNAČKA

112-24

VYŘIZUJE Č. BUDĚJOVICE DNE

Michal Bajkanič 28.02.2025

Nabídka - „Provizorní plovoucí pontonové zařízení přes slepé rameno Malše, České
Budějovice"

Vážený Mgr. Kubeši,

na základě dohody Vám zasíláme cenový rozpočet na pronájem - „Provizorní plovoucí pontonové zařízení 
přes slepé rameno Malše, České Budějovice" - 1 měsíc.

Cenový rozpočet:

Provizorní plovoucí pontonové zařízení - Lávka přes slepé rameno Malše, České Budějovice

P.č. Název položky MJ

1.5. Pronájem pontonové sestavy - 1 měsíc měsíc
Celkem cena v Kč bez DPH

cena / MJ celkem (Kc)

105 000,00

105 000,00

Platební podmínky: 

Termín zajištění provozu:

Obchodní podmínky:

dle investora, případně dle objednávky či SOD 

1 měsíc

dle investora, případně dle objednávky či SOD

Závěr:

Děkujeme vám za čas, který jste věnovali prostudování naší nabídky. V případě doplňujících dotazů se na 
nás můžete kdykoli obrátit. Po vzájemné dohodě jsme připraveni Vás navštívit a poskytnout Vám další 
informace.

Tato nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo Vaši organizaci a nesmí být jako 
celek ani částečně kopírována, upravována ani jinak využívána k účelům, které nesouvisejí s jejím 
vyhodnocením. Pokud by tato nabídka vedla k uzavření smlouvy, má Vaše organizace právo ji kopírovat či jinak 
používat při realizaci předmětného díla. Tímto není nijak omezeno právo zákazníka nakládat s informacemi 
obsaženými v této nabídce, pokud byly získány z jiného zdroje.

PROZAC stavební, s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

IČO:29109817 
DIČ: CZ 29109817 

č.ú.: 7058647001/5500

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521

e-mail: infoiolprozac.cz 
http://www.prozacstavebni.cz

Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 20976
- Strana 1 -



STRAN Strana 2/2
PROZAC Lávka přes slepé rameno Malše, České Budějovice

V PŘÍLOHY 0

Platnost nabídky:

Platnost této nabídky je do 31.12.2025, nebude-li firmou PROZAC stavební s r.o. písemně stanoveno jinak.

za firmu PROZAC stavební, s.r.o.

Roman Nedvěd_CEO 
PROZAC stavební s.r.o.
Rudolfovská 103

370 01 České Budějovice

Email: info(g)prozac.cz 
www.prozac.cz.www.prozacstavebni.cz

PROZAC stavební, s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 České Budějovice

IČO:29109817 
DIČ: CZ 29109817 

č.ú.: 7058647001/5500

Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 20976

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 

e-mail: infoiglprozac.cz 
http://www.prozacstavebni.cz

http://www.prozac.cz

- Strana 2 -


